GAMME CHARGEUSE
Dimensions, photos, poids et volume sont donnés uniquement à titre indicatif et non contractuels.
60860 Saint Omer en Chaussée - Tél : 03 10 38 35 39 - Fax : 03 10 38 35 38
Benne de reprise
GC81
Références VISO1 L P H Poids
(kg)
Nb
dents
GC810900-XX 200 L 900 700 560 100 4
GC811000-XX 225 L 1000 700 560 110 5
GC811100-XX 240 L 1100 700 560 120 5
GC811200-XX 270 L 1200 700 560 130 6
GC811300-XX 300 L 1300 700 560 140 6
GC811500-XX 360 L 1500 700 560 150 6
GC15
Références VISO1 L P H Poids (kg) Nb dents
GC151000-XX 240 L 1000 686 600 240 5
GC151100-XX 270 L 1100 686 600 265 5
GC151200-XX 295 L 1200 686 600 290 6
GC151400-XX 350 L 1400 686 600 340 6
GC151500-XX 375 L 1500 686 600 365 6
1 ISO : les volumes sont calculés selon la norme NF ISO 7546.
Benne 4x1
- Enveloppe Ep : 8mm
- Flancs Ep : 15mm
- Lame d’attaque EP : 16mm 400HB
- Option dents
- Option casquette
- Enveloppe Ep : 4mm
- Flancs Ep : 5mm
- Lame d’attaque EP : 16mm 400HB
- Marche pieds antidérapant pour Skid
- Option dents
H
P
L
H
P
L
GC81/GC15
65